標記の件につき、下記のとおり、２名の博士学位論文公開審査会を実施します。研究員・大学
院生・学部生のみなさんも参加可能ですので、少しでも興味がありましたらぜひご参加ください。

なお、ご参加いただく場合は 2022 年 2 月 11 日（金）16：50 までに、下記 Microsoft Forms
にて申込が必要です。

記
日程：2022 年 2 月 16 日（水）
場所：オンライン開催（Zoom ミーティング）

時間：15:00～
氏名：河野 崇
題目：持続可能な社会を目指す小学校防災教育カリキュラムの開発と検証
   －教科横断的な視点を取り入れて－

時間：16:20～
氏名：王 笑桜
題目：就学前教育・保育施設における多言語環境で育つ子どもへの支援
   －母語の保全に注目したかかわりの可能性－

申込 URL： https://forms.office.com/r/suF4p2bPrF   申込 QR コード：

以 上

2022 年 2 月 1 日

教育学研究科

2021 年度教育学研究科

博士学位論文公開審査会の実施について（ご案内）
修正版

https://forms.office.com/r/suF4p2bPrF